Johannes van den Camp Henricus eius filius Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlijmen et Johannes filius quondam Johannis Fringen² soen et Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc promiserunt indivisi super omnia (dg: Johanni) Gerijt Gelen (dg: van Geldorp) den Speldemaker XXXII modios siliginis mensure de Busco ad pascha proxime futurum persolvendos. [Testes] datum supra.

BP 1182 p 308v 03 za 05-02-1401.

.....rus Loijar van Tilborch verkocht aan Henricus Peijman een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit 1/3 deel in een hofstad en tuin van wijlen zijn vader Walterus Loijarts, in Tilburg, tussen ~~Johannes~~ molenaar van Tijlborch enerzijds en {hier een kort streepje} Bac van Broeethoven anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd tsHertogenstraet en met het andere eind aan Truda Cleijs {niet afgewerkt contract}.

.....rus Loijar de Tilborch hereditarie vendidit Henrico Peijman hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis [mensure de Tijlbo]rch solvendam hereditarie purificationis et in Tijlborch tradendam ex (dg: domistadio) tercia parte ad dictum venditorem [spectante in] domistadio et orto quondam Walteri Loijarts sui patris sitis in parochia de Tijlborch inter (dg: communem [plateam dictam ts]Hertogenstraet ex uno et inter hereditates Trude dicte Cleijs et Johannis multoris de Tijlborch) [hereditatem Johannis m]ultoris de Tijlborch ex uno et inter

²⁵ Aanvulling op basis van BP 1175 f 169v 11.

hereditatem {hier een kort streepje} Bac de Broehoven ex alio
tendentibus cum [uno fine ad] plateam dictam tsHertogenstraet et cum
reliquo fine ad hereditatem Trude Cleijs.

BP 1182 p 308v 04 za 05-02-1401.

~~Destijds hadden~~ Egidius Bac zv Johannes gnd Bac Bertouts soen, Ludekinus
met den Ymen en Johannes ~~zv Johannes van den~~ Camp beloofd²⁶ aan Marcelius
gnd van den Broec 36 mud rogge, Bossche maat, te leveren. Voornoemde
Marcelius van den Broec verklaarde dat voornoemde Egidius voldaan heeft
....., 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, en dat
Henricus Backe soen en niemand anders aan
voornoemde Marcelius voldaan heeft Voornoemde Marcelius
droeg de brief over aan voornoemde Henricus Backe.

[Notum sit universis quod cum] Egidius Bac filius Johannis dicti Bac
Bertouts soen Ludekinus met den Ymen et Johannes [²⁷filiius quondam
Johannis van d]en Camp promisissent ut debitores principales indivisi
super se et bona sua omnia Marcelio dicto van den [Broec XXXVI] modios
siliginis mesure de Buscoducis (dg: ad certum terminum solucionis pers)
prout in litteris constitutus igitur coram scabinis [infrascriptis dictus
Marce]llius van den Broec (dg: s) palam recognovit sibi per dictum Egidium
fore (dg: sa) !satisfactum de X.. XXXVI
gemeijn plakken pro quolibet novo floreno computato et quod Henricus
[B]a[c]ke soen (dicto Marcelio satisf) et nullus
alter sibi Marcelio satisfecit de
dictus Marcelius antedictas litteras supportavit dicto Henrico Backe
.....